
 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร 

เรื่อง  รายชื่อผู้สอบผ่านเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG 
(U2T for BCG) 

------------------------------------------------ 
 ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร  ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2565 
เรื่อง  รับสมัครบุคคลเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T 
for BCG) เพ่ือปฏิบัติงานในเขตพ้ืนที ่ จังหวัดสกลนคร  บึงกาฬ  นครพนม  โดยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
อีสาน วิทยาเขตสกลนคร ได้ดำเนินการรับสมัครบุคคลเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลัง
โควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) ผ่านทางเว็บไซต์ของ https://u2tbcg.com โดยดำเนินการรับสมัคร
จำนวน 2 รอบคือ รอบแรก วันที่ 17 – 21 มิถุนายน 2565 รอบสอง 27 – 28 มิถุนายน 2565  

ทั ้งนี้ ได ้ดำเนินการเร ียบร้อยแล้ว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ว ิทยาเขตสกลนคร              
ขอประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG 
(U2T for BCG) เพ่ือปฏิบัติงานในเขตพ้ืนที ่ จังหวัดสกลนคร  บึงกาฬ  นครพนม   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 และมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคล พ.ศ. 2548 จึงประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านเพ่ือเข้าทำงานตามโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานราก
หลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเพื่อเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วย
เศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) ระยะเวลา 3 เดือน (กรกฎาคม - กันยายน 2565) 

 
ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
1 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นางลำดวน ศิริขันแสง ประชาชน 
2 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นายวิทยา คัณทักษ์ ประชาชน 
3 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นางสาวกาญจนา ศิริโสม ประชาชน 
4 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นางสาวสุจิตตา บุญยะกา ประชาชน 
5 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นายธรรมรัตน์ แพงสาระ บัณฑิตจบใหม่ 
6 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นางสาวอารียา โสภา บัณฑิตจบใหม่ 
7 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นายปรีดา สิทธิวงศ์ บัณฑิตจบใหม่ 
8 นครพนม ศรีสงคราม หาดแพง นางสาวทพิวรรณ นนทจันทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
9 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นายประจักษ์ ประชุมชน ประชาชน 
10 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นางสาวเพ็ญนภา ต้อนโสกรี ประชาชน 



- 2 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
11 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นางสาววิจิตรา วุฒิสาร ประชาชน 
12 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นางสาวพัชรินทร์ กุดทา ประชาชน 
13 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นางสาวสุริวรรณ เขียวคำ บัณฑิตจบใหม่ 
14 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นายสุวัฒนา ชัยปัญหา บัณฑิตจบใหม่ 
15 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นายพงศ์ธร สายสิงห์ บัณฑิตจบใหม่ 
16 บึงกาฬ ศรีวิไล ชุมภูพร นางสาวเบญญาภรณ์ จันทร์ลาภา บัณฑิตจบใหม่ 
17 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางธนิดา  เรียบร้อย ประชาชน 
18 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางสาวนัยนา แพทย์กิจ ประชาชน 
19 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางสาวปิยะพร โทวะดี ประชาชน 
20 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นายเอกพงษ ์มาสวัสดิ์ ประชาชน 
21 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา  นายภานุวัฒน์ มาดี บัณฑิตจบใหม่ 
22 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางสาวสุภัสสรา อุดรสรรพ์ บัณฑิตจบใหม่ 
23 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางสาวจินดารัตน์ ไชยปัญหา บัณฑิตจบใหม่ 
24 สกลนคร พรรณานิคม พรรณา นางสาวสุกาญจนา สู่เสน บัณฑิตจบใหม่ 
25 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นางสาวชนิกานต์    กันทะวงศ์ ประชาชน 
26 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย  นางสาวอมรรัตน์    ศรีจันทร์แก้ว ประชาชน 
27 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นายณัฐพล     บุญมาตุ่น ประชาชน 
28 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นางสาวอภิรดี  ชะนะแสบง ประชาชน 
29 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นางสาวสุจิรา   โภคะชัย บัณฑิตจบใหม่ 
30 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นางสาวสุุทธิดา  สีสวย บัณฑิตจบใหม่ 
31 สกลนคร พรรณานิคม พอกน้อย นางสาวโชติกาญจน์    ก้อนแพง บัณฑิตจบใหม่ 
32 สกลนคร พังโคน แร่ นางสาววรรณิสา  สมจันทร์ ประชาชน 
33 สกลนคร พังโคน แร่ นางสาวศิริวรรณ  ศรีวิลัย ประชาชน 
34 สกลนคร พังโคน แร่ นางเดือนแรม  สุวรรณชัยรบ ประชาชน 
35 สกลนคร พังโคน แร่ นายเดชณรงค์  ท้าวเพชร ประชาชน 
36 สกลนคร พังโคน แร่ นางสาวธิดาทิพย์  มะโรงชัย บัณฑิตจบใหม่ 
37 สกลนคร พังโคน แร่ นางสาววิระญา  พลภักดี บัณฑิตจบใหม่ 
38 สกลนคร พังโคน แร่ นายวรชัย  ทุมกิจจะ บัณฑิตจบใหม่ 
39 สกลนคร พังโคน แร่ นายนครินทร์  รสธรรม บัณฑิตจบใหม่ 
40 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นายธีรนพ อินทะประเสริฐ ประชาชน 
41 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นายณัฐชัย น้อยไสย ประชาชน 
42 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นางสาวพรนภา ฤาเดช ประชาชน 



- 3 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
43 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นางสาวธิดารัตน์ พลสุวรรณ ประชาชน 
44 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นายรามินทร์ เหง้าละคร บัณฑิตจบใหม่ 
45 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นายณรงค์ฤทธิ์ สายธิไชย บัณฑิตจบใหม่ 
46 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นายทินพงศ์ แจ้งไชยศรี บัณฑิตจบใหม่ 
47 สกลนคร อากาศอำนวย อากาศ นางสาวทับทิม ประลอบพันธ์ บัณฑิตจบใหม่ 
48 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสาวเพ็ญศร ีอุปรีย์ ประชาชน 
49 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสาวจรัสศรี พลวี ประชาชน 
50 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสุพัตรา คำพิลา ประชาชน 
51 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสาวนฤมล เกตุใส บัณฑิตจบใหม่ 
52 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสาวสุรีรัตน์ รัตนะนารี บัณฑิตจบใหม่ 
53 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นายประวัติชัย บุญสีนาค บัณฑิตจบใหม่ 
54 บึงกาฬ ปากคาด นาดง นางสาวกุลธิดา จิตชัย บัณฑิตจบใหม่ 
55 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นางสาวดวงใจ ชัยปัญหา ประชาชน 
56 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นายอนันต์ พรมไพสณฑ์ ประชาชน 
57 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นางสาวตรียนุช เกตุจำนงค์ ประชาชน 
58 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นางสาวอชิรญา ศรีวงราช ประชาชน 
59 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นางสาวจินต์จุฑา อุตะมะยาน บัณฑิตจบใหม่ 
60 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นางสาวสุจิตรา อุ่นจิต บัณฑิตจบใหม่ 
61 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นายสุวัฒน์ โคตะรักษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
62 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นายธนพล สุวะโคตร บัณฑิตจบใหม่ 
63 บึงกาฬ ปากคาด โนนศิลา นายกิตตพิงศ ์สอนสมนึก บัณฑิตจบใหม่ 
64 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นายวชิรวิทย์ มะราชลี ประชาชน 
65 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นายจิรพัฒน์ คนนาครู ประชาชน 
66 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นายเจตน์ เกตุจำนงค์ ประชาชน 
67 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นางสาวมาลินี เครือแก้ว ประชาชน 
68 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก ประครอง ศรีสอาด ประชาชน 
69 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นางสาวเปียทิพย์ ประทุมชัย บัณฑิตจบใหม่ 
70 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นายปิยะพงศ์ ด้วงทอง บัณฑิตจบใหม่ 
71 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นางสาวประภาพร คำงาม บัณฑิตจบใหม่ 
72 บึงกาฬ ปากคาด สมสนุก นายสหรัฐ อินทร์พรม บัณฑิตจบใหม่ 
73 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสีนวล นันทะศรี ประชาชน 
74 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นายวิทยารัตน์ ลุนพัฒน์ ประชาชน 



- 4 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
75 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวปรียานุช คุณโน ประชาชน 
76 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวอมร ภูนนต์ ประชาชน 
77 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางพรเทวา กองวงศ์ ประชาชน 
78 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวจงกล ชาหยอง บัณฑิตจบใหม่ 
79 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวมัลลิกา ขวาละคร บัณฑิตจบใหม่ 
80 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวกวิทรา แวงวัน บัณฑิตจบใหม่ 
81 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวธิดารัตน์ อาจโยธา บัณฑิตจบใหม่ 
82 สกลนคร คำตากล้า นาแต้ นางสาวมัลลิิกา ศรีสุราช บัณฑิตจบใหม่ 
83 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางโสภา เดชบรรทม ประชาชน 
84 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวเพ็ญนภา มั่นคำศรี ประชาชน 
85 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นายปริยัติ นวลมณี ประชาชน 
86 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวกนิษฐา กิมุล ประชาชน 
87 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวนิลาวรรณ แสงวิลัย ประชาชน 
88 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวตันหยง ใจทัศน์ บัณฑิตจบใหม่ 
89 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวจุฬาลักษณ ์สืบสิงห์ บัณฑิตจบใหม่ 
90 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวผาณิต ยศทอง บัณฑิตจบใหม่ 
91 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวกิติยา ออทะขันธ์ บัณฑิตจบใหม่ 
92 สกลนคร คำตากล้า หนองบัวสิม นางสาวอรวรรณ ศรีสว่าง บัณฑิตจบใหม่ 
93 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นายทรงกลด แก้วกัลยา ประชาชน 
94 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวจินตหรา ไต่ตาม ประชาชน 
95 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวอทิตยา แพนภูเขียว ประชาชน 
96 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นายอภิสิทธิ์ สุปัญญาบุตร ประชาชน 
97 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวมัณทริกา ธรรมวัตร ประชาชน 
98 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวนฤมล เผ่าพงษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
99 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวสุธีรา เผ่าพงษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
100 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวพรภักดี สิมมา บัณฑิตจบใหม่ 
101 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวมลธิลา โวหารลึก บัณฑิตจบใหม่ 
102 สกลนคร เจริญศิลป์ บ้านเหล่า นางสาวเปรมปรียา เผ่าพงษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
103 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นางสาวธิดารัตน์ สุขเกตุ ประชาชน 
104 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นายอาทร จันทประสาร ประชาชน 
105 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นางสาวศรัณยา บุราโส ประชาชน 
106 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นายอภิสิทธิ์ บุริพัก บัณฑิตจบใหม่ 



- 5 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
107 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นางสาวจุฑามาศ นาเตย บัณฑิตจบใหม่ 
108 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นางสาวเสาวลักษณ์ ชนะสงคราม บัณฑิตจบใหม่ 
109 สกลนคร เจริญศิลป์ หนองแปน นางสาวมุทิตา วงศ์ประทุม บัณฑิตจบใหม่ 
110 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวอรรถยา วัชรวงศรี ประชาชน 
111 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นายเมธาวี แก้วคำแสน ประชาชน 
112 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวสุณิสา โสสุทธ ์ ประชาชน 
113 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางคำไป่ สุจริต ประชาชน 
114 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางปณิตา สุจริต ประชาชน 
115 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวเจนจิรา ศรีจุดานุ บัณฑิตจบใหม่ 
116 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวศศิกาญจน์ ชาติชำนิ บัณฑิตจบใหม่ 
117 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวศิริรัตนา รุ่งมหาอนันตชัย บัณฑิตจบใหม่ 
118 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวสุดารัตน์ วงศ์ศรี บัณฑิตจบใหม่ 
119 สกลนคร พรรณานิคม ช้างมิ่ง นางสาวพรทิพย์ เทือกทอง บัณฑิตจบใหม่ 
120 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นายพุฒิพงศ์ ขาวทอง ประชาชน 
121 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางบุษบา ขันติยู ประชาชน 
122 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาวปวีณา บุญกอง ประชาชน 
123 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาวอรวรรณ สุราษฎร์ ประชาชน 
124 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาวจิราวรรณ รัตนะ ประชาชน 
125 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นาย สารินทร์ นาศพัฒน์ บัณฑิตจบใหม่ 
126 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาว สุพรรษา บุญต๋า บัณฑิตจบใหม่ 
127 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาว ปัทมา บุญแสน บัณฑิตจบใหม่ 
128 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาว มลฑาทิพย์ สุวรรณวิเศษ บัณฑิตจบใหม่ 
129 สกลนคร พรรณานิคม ไร่ นางสาววีระยา วัลลา  บัณฑิตจบใหม่ 
130 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางจันทร์สุดา ฟองอ่อน ประชาชน 
131 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางอุลัยวรรณ อัคนิจ  ประชาชน 
132 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางประภา สุวรรณ  ประชาชน 
133 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาวนิภาพร กอ้นแพง  ประชาชน 
134 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางวิรัช พรมทอง  ประชาชน 
135 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาวศิรินวิลาศ วรวุฒ ิ บัณฑิตจบใหม่ 
136 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาววราภรณ์ ไชยตะมาตย์  บัณฑิตจบใหม่ 
137 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาววนิดา บุญสุข บัณฑิตจบใหม่ 
138 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาวศรัณยา จันทร์มาลา บัณฑิตจบใหม่ 



- 6 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
139 สกลนคร พรรณานิคม วังยาง นางสาวสุปรียา แก้วอุดร  บัณฑิตจบใหม่ 
140 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวกมลพร คำคูณเมือง ประชาชน 
141 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวสุธิดา วงค์สรรพ์ ประชาชน 
142 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวสายอรุณ แก้วมุงคุณ ประชาชน 
143 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นายศุภวัฒน์ แสนทวีสัตย์ ประชาชน 
144 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวสุดารัตน์ สมผล ประชาชน 
145 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาววรรณภา ภูสมสาย บัณฑิตจบใหม่ 
146 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาววิไลวรรณ์ ขาวประภา บัณฑิตจบใหม่ 
147 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวรุ่งทิพย์ บัวชาญ บัณฑิตจบใหม่ 
148 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวเมทิน ีวัฒนาวารีกุล บัณฑิตจบใหม่ 
149 สกลนคร พังโคน ม่วงไข่ นางสาวสุมิตรา เชื้ออุ่น บัณฑิตจบใหม่ 
150 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาวสิริกานต์ดา ธิสาไชย ประชาชน 
151 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางวัฒนา เขียวอ่อน ประชาชน 
152 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาคร ธิสาไชย ประชาชน 
153 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางธนาพร อินผล ประชาชน 
154 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางบุญศรี รักษากุมาร ประชาชน 
155 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นายอาทิตย์ รัตนบุปผา บัณฑิตจบใหม่ 
156 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาวฐิติพร โทบุตร บัณฑิตจบใหม่ 
157 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาวรุ่งธิดา ฟองมนต์ บัณฑิตจบใหม่ 
158 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาวสุมาลี อำภิบาล บัณฑิตจบใหม่ 
159 สกลนคร สว่างแดนดิน ค้อใต้ นางสาวภาวิณี โยธายุทธ บัณฑิตจบใหม่ 
160 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นายกานี บุญพร้อม ประชาชน 
161 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นางขวัญใจ สารทอง ประชาชน 
162 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นางหนูพิน  บุญต่อ ประชาชน 
163 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นายสันติ  บุตรศรีดำ ประชาชน 
164 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นายบุญเสริม  พวงจันทร์; ประชาชน 
165 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นางสาวลักษณา กุมลา บัณฑิตจบใหม่ 
166 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นางสาวชนิดา สารทอง บัณฑิตจบใหม่ 
167 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นางสาวภัชราพร สุริยะจันทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
168 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นายเมธิชัย จันลา บัณฑิตจบใหม่ 
169 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลโกน นายสุกิจ สุริยะจันทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
170 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นายนัฐพล จักรไชย ประชาชน 



- 7 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
171 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นางสาวเปรมฤด ีโกกาพันธ์ ประชาชน 
172 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นางสาวภัทรานุช สุริยันต ์ ประชาชน 
173 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นางประมวล จักรไชย ประชาชน 
174 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นายพิชชากร ไชยรบ ประชาชน 
175 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นางสาวอภิญญา อินทะสีดา บัณฑิตจบใหม่ 
176 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นายชินกร วรรณไสย บัณฑิตจบใหม่ 
177 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นายณัฐพงศ์ วัฒนะ บัณฑิตจบใหม่ 
178 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นายธนพร คงทน บัณฑิตจบใหม่ 
179 สกลนคร สว่างแดนดิน ตาลเนิ้ง นางสาวขวัญเรือน บุตรสะอาด บัณฑิตจบใหม่ 
180 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสายคำ แสนคำหาญ ประชาชน 
181 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางรัตนา พลเยี่ยม ประชาชน 
182 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางเข็มทอง เอกกัณหา ประชาชน 
183 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสุกัญญา โครตรแสง ประชาชน 
184 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นายเกียรติศักดิ ์ใจซื่อ ประชาชน 
185 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นายจอร์น คารล์ รีบูเรียโน โครตแสง บัณฑิตจบใหม่ 
186 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสาวศิริพร มาระนอ บัณฑิตจบใหม่ 
187 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสาวศิราวรรณ ศรีสถาน บัณฑิตจบใหม่ 
188 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสาวธาราทิพย์ สินแก้ว บัณฑิตจบใหม่ 
189 สกลนคร สว่างแดนดิน ทรายมูล นางสาวอภัสรา สมคะเณ บัณฑิตจบใหม่ 
190 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นายณัฐพงษ ์ศิริหัด   ประชาชน 
191 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นายทุวานนธ์ ประณี   ประชาชน 
192 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาววิชุดา คตสังหาร ประชาชน 
193 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาวปรียาภรณ์ โสภิรักษ์ ประชาชน 
194 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาวรัชนี สุพลนะเลิศ ประชาชน 
195 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาวจุฑามาศ แสงศรี   บัณฑิตจบใหม่ 
196 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาวปวีณา  แสงจำปี บัณฑิตจบใหม่ 
197 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นายนพชัย ภูแย้มใส บัณฑิตจบใหม่ 
198 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นายวัชราภรณ์ สมพงษ ์  บัณฑิตจบใหม่ 
199 สกลนคร สว่างแดนดิน ธาตุทอง นางสาวกาญจนา ไชยรบ    บัณฑิตจบใหม่ 
200 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวศตพร นาเหมืองรักษ์ ประชาชน 
201 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวธัญลักษณ์ หอมสมบัติ ประชาชน 
202 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวชุลีพร พันธมนัสโสภา ประชาชน 



- 8 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
203 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวพนิดา นาคพรมมินทร์ ประชาชน 
204 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวณัฐธิรา ประชานันท์ ประชาชน 
205 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาววณิชชา แสงธาดา บัณฑิตจบใหม่ 
206 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวธิฌามนต์ มนต์ดี บัณฑิตจบใหม่ 
207 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นางสาวสุชัญญา  โคตคดี บัณฑิตจบใหม่ 
208 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นายปรมัทร วรรณดี บัณฑิตจบใหม่ 
209 สกลนคร สว่างแดนดิน บงใต้ นายนฤพนธ์  เพ็งคำปั้ง  บัณฑิตจบใหม่ 
210 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นายอธิวุฒิ ดลสา ประชาชน 
211 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นางวิภาวรรณ ติดตาม ประชาชน 
212 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นายนัฐพงษ์ ปัจจัยโค ประชาชน 
213 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นางสาวณิชาวัลย์ บุญถึง ประชาชน 
214 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นางสาวรัชนี  มงคลมะไฟ ประชาชน 
215 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นายชัยวนมัน วงษ์นิลยอง บัณฑิตจบใหม่ 
216 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นายศรายุทธ อาวะระ บัณฑิตจบใหม่ 
217 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นายพงศธร สัมฤทธิคุณากร บัณฑิตจบใหม่ 
218 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นางสาววิลดา กุดทิง บัณฑิตจบใหม่ 
219 สกลนคร สว่างแดนดิน บงเหนือ นางสาวบัณฑิตา คำควร  บัณฑิตจบใหม่ 
220 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวอริสา หอมพิทักษ์ ประชาชน 
221 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวกรรณิกากา วิเศษดั้น ประชาชน 
222 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวพลรัตน์ พรรื่นเริง ประชาชน 
223 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวพัชริญา วรสุทธิ์ ประชาชน 
224 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางพัฒน์นรี จอมจิตร ประชาชน 
225 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวนันทิกา หอมพิทักษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
226 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวนันทพร พรมอินทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
227 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นายบัณฑิต ยุตรินทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
228 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวศิริวรรณ หอมพิทักษ์ บัณฑิตจบใหม่ 
229 สกลนคร สว่างแดนดิน บ้านถ่อน นางสาวเบญจวรรณ สุวรรณเขตต์ บัณฑิตจบใหม่ 
230 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวรสิตา วิเศษทรัพย์ ประชาชน 
231 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวชนิษฐา ศรีปากด ี ประชาชน 
232 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นายอาทิตย์ หอมหวญ ประชาชน 
233 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นายสุเมธ สาริคา  ประชาชน 
234 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวปรพรพิม สุวรรณศรี  ประชาชน 



- 9 - 
 

ที ่ จังหวัด อำเภอ ตำบล ชื่อ - นามสกุล ประเภท 
235 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวนิศารัตน์ นำสงค ์ บัณฑิตจบใหม่ 
236 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวจตุพร สีหล้ามณะ บัณฑิตจบใหม่ 
237 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นายขจรศักดิ ์ราชวงเวียน บัณฑิตจบใหม่ 
238 สกลนคร สว่างแดนดิน โพนสูง นางสาวธัญญาลักษณ์ คำมูล บัณฑิตจบใหม่ 
239 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาวนิลวรรณ คะศรีทอง ประชาชน 
240 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาวพรรษา จันทเขตโสภณ ประชาชน 
241 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาววิภาดา ศรีประชัย ประชาชน 
242 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางรจนา สีมี ประชาชน 
243 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาววิลัย พรมวัง ประชาชน 
244 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาวชญาภา บุตรแสน บัณฑิตจบใหม่ 
245 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาวพัชรา มาตราช บัณฑิตจบใหม่ 
246 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาวธนัญชนก รักษาราช บัณฑิตจบใหม่ 
247 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นายศูภณัฐ อุบาลี บัณฑิตจบใหม่ 
248 สกลนคร สว่างแดนดิน แวง นางสาววริทธินันท์ นันทะจันทร์ บัณฑิตจบใหม่ 
249 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นางสาวละอองแก้ว จันทร์โคตรแก้ว ประชาชน 
250 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นายคฤหาสน์ ศรีปัญญา ประชาชน 
251 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นางสาวปวีณ์ธิดา วงศ์สิงห์ บัณฑิตจบใหม่ 
252 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นายณัฐพล คนขำ บัณฑิตจบใหม่ 
253 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นายพัฒนพงษ์ เหง้าโอสา บัณฑิตจบใหม่ 
254 สกลนคร ส่องดาว ปทุมวาปี นางสาวขนิษฐา สาระบัน บัณฑิตจบใหม่ 

 
ทั้งนี้ ขอให้ผู้ที่สอบได้ มารายงานตัวในวันที่ 1 กรกฎาคม 2565 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. – 16.30 น. 

ที่ห้องประชุมราชมงคล อาคาร 12 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสกลนคร ผู้ที่ไม่มารายงาน
ตัวตามวันและเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ์ 

โดยให้ผู้ที่สอบได้เตรียมหลักฐานดังต่อไปนี้ 
- รูปถ่าย จำนวน  1 ใบ (ไม่เกิน 2 นิ้ว) 
- สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน 3 ฉบับ 
- สำเนาะทะเบียนบ้าน 1 ฉบับ 
- หน้าบัญชีธนาคาร 3 ฉบับ 
- วุฒิการศึกษา 1 ฉบับ 
- ใบทรานสคริป 1 ฉบับ 
- สำเนาการเปลี่ยนชื่อ หรือ นามสกุล (ถ้ามี) 
- อากรสแตมป์ ประเเภทประชาชน จำนวน 27 บาท บัณฑิตจบใหม่ 45 บาท 



- 10 - 
 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่     30    มิถุนายน  พ.ศ. 2565 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ชเวง  สารคล่อง) 
รองอธิการบดีปประจำวิทยาเขตสกลนคร 

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 


